

REKAPITULACE STAVBY

Kód: APODRJN
Stavba: NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ZŠ LIBERECKÁ, JABLONEC N/N

KSO: CC-CZ:
Místo: Místo: Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/N
IČ: IČ:
DIČ: DIČ:

Uchazeč: ZRUP Příbram a.s.
IČ: 45147761
DIČ: CZ45147761

Projektant: ING. PODRÁPSKÝ
IČ: IČ:
DIČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 766 700,00

Sazba daně
21,00% Základ daně
15,00% 8 766 700,00

Výše daně
1 841 007,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

10 607 707,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: APODRJN
Stavba: NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ZŠ LIBERECKÁ, JABLONEC N/N

Místo: Datum: 22. 3. 2018
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/N
Uchazeč: ZRUP Příbram a.s. Projektant: ING. PODRÁPSKÝ

Kód	Objekt, Soutpis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 01	PAVILON DRUŽINY	8 075 477,80	9 771 328,14	STA
SO 02	VENKOVNÍ ÚPRAVY	433 200,20	524 172,24	STA
SO 03	PŘÍPOJKA TEPLOVODU	20 022,00	24 226,62	STA
VRN	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	238 000,00	287 980,00	STA
		8 766 700,00	10 607 707,00	



Uky

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ZŠ LIBERECKÁ, JABLONEC N/N
Objekt:

SO 01 - PAVILON DRUŽINY

KSO: CC-CZ: 22. 3. 2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/N DIČ:
Uchazeč: IČ: 45147761
ZRUP Příbram a.s. DIČ: CZ45147761
Projektant: IČ:
ING. PODRÁPSKÝ DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

8 075 477,80

DPH základní
snižovaná

Základ daně
8 075 477,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 695 850,34
0,00

Cena s DPH

v CZK

9 771 328,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ZŠ LIBERECKÁ, JABLONEC N/N
Objekt: SO 01 - PAVILON DRUŽINY
Místo:

Datum: 22. 3. 2018

25.



Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/N
Uchazeč: ZRUP Příbram a.s.

Projektant: ING. PODRÁPSKÝ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 075 477,80

HSV - Práce a dodávky HSV	6 630 453,90
1 - Zemní práce	95 820,80
2 - Zakládání	266 025,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 915 861,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	168 637,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	120 430,60
998 - Přesun hmot	63 678,30
PSV - Práce a dodávky PSV	1 445 023,90
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	123 505,40
721 - Zárvotechnika - vnitřní kanalizace	264 458,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	241 200,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	314 653,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	131 807,00
751 - Vzduchotechnika	41 820,00
764 - Konstrukce klempířské	260 280,50
767 - Konstrukce zámečnické	56 300,00
768 - Ostatní výroby	11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ŽS LIBERECKÁ, JABLONEC N/N
Objekt:

SO 01 - PAVILON DRUŽINY

Místo:

Datum: 22. 3. 2018

Umy

26

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/V
 Uchazeč: ZRUP Příbram a.s.

Projektant: ING. PODRÁPSKÝ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 075 477,80

D HSV Práce a dodávky HSV

6 630 453,90

95 820,80

D	1		Zemní práce					
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	14,600	123,98	1 810,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	75,867	565,78	42 923,80	CS ÚRS 2018 01
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	29,880	33,39	997,60	CS ÚRS 2018 01
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	75,527	226,52	17 108,20	CS ÚRS 2018 01
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,040	160,07	806,70	CS ÚRS 2018 01
6	K	171101131	Uložení sypání z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	9,900	54,27	537,20	CS ÚRS 2018 01
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	139,725	140,00	19 561,50	CS ÚRS 2018 01
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypánínou se zhutněním	m3	5,040	79,47	400,50	CS ÚRS 2018 01
9	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypáním, uložené do 3 m	m3	5,040	201,14	1 013,70	CS ÚRS 2018 01
10	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	80,000	37,87	3 029,90	CS ÚRS 2018 01
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	211,710	9,99	2 114,30	CS ÚRS 2018 01
12	K	4515411.1	Lože pod potrubí, obsyp. otevřený výkop ze šterkodně	m3	6,720	821,04	5 517,40	

D 2 Zakládání

266 025,30

13	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	70,796	2 666,88	188 804,70	CS ÚRS 2018 01
14	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	67,482	217,15	14 653,90	
15	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	67,482	54,27	3 662,50	
16	K	27931195.1	Základové pilíře a zdi z betonu prostého tř. C 20/25	m3	6,416	2 693,95	17 284,40	
17	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	36,080	345,04	12 449,10	
18	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	36,080	122,11	4 405,70	
19	K	2801000.1	M + D zemního pásu FeZn 30/4mm	m	76,200	325,00	24 765,00	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 915 861,30

20	K	330000.1	M+ D kontejnerových konstrukcí (13 ks)	kpl	1,000	5 915 861,30	5 915 861,30	
----	---	----------	--	-----	-------	--------------	--------------	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

168 637,60

21	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	23,959	3 015,38	72 245,40	CS ÚRS 2018 01
22	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	23,959	114,81	2 750,60	CS ÚRS 2018 01
23	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,294	25 893,06	33 505,60	CS ÚRS 2018 01
24	K	632451033	Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	207,591	173,46	36 007,90	CS ÚRS 2018 01

26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	635111115	Náryp pod podlahy ze šterkopišku s udusáním	m3	25,871	932,63	24 128,10	CS ÚRS 2018 01
D 9							120 430,60	
26	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	215,370	40,85	8 797,10	CS ÚRS 2018 01
27	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	35,588	55,12	1 961,50	CS ÚRS 2018 01
28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	239,668	77,91	18 672,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	9600100.1	Zednické výpomocce specialistů a montérům kontejnerů	hod	80,000	450,00	36 000,00	
30	K	96100100.3	Požární bezpečnostní prvky objektu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
31	K	96200100.2	Ostatní práce jinde neuvedené, rozdíly, změny, vývoj PD (dodavatel rozepíše v příloze "Ostatní")	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
D 998							63 678,30	
32	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	313,010	203,44	63 678,30	CS ÚRS 2018 01
D PSV							1 445 023,90	
D 711							123 505,40	
33	K	711111001	Práce a dodávky PSV	m ²	239,591	7,88	1 888,80	CS ÚRS 2018 01
34	M	111631500	Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům	t	0,072	48 700,00	3 506,40	CS ÚRS 2018 01
35	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním jak asfaltový ALPI9 (MJ tj) bal 9 kg	m ²	479,182	81,05	38 837,30	CS ÚRS 2018 01
36	M	628361100	pás těžký asfaltovaný FOALBIT AL 5 40	m ²	551,059	140,00	77 148,30	CS ÚRS 2018 01
37	K	998711101	479,182*1,15 Přepočtené koeficientem množství Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	2,523	842,10	2 124,60	CS ÚRS 2018 01
D 721							264 458,00	
38	K	72111102.1	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	kpl	1,000	50 160,00	50 160,00	
39	K	72111102.1	M+D vnitřní kanalizace	kpl	1,000	33 440,00	33 440,00	
40	K	72511102.1	M+D vnitřního vodovodu	kpl	1,000	180 858,00	180 858,00	
D 731							241 200,00	
41	K	731110101.1	Ústřední vytápění - kotelny	kpl	1,000	26 400,00	26 400,00	
42	K	731110101.2	Vytápění- montážní práce vč. spoj. materiálu a kompletního zajištění systému	kpl	1,000	214 800,00	214 800,00	
D 741							314 653,00	
43	K	741110001.1	Elektroinstalace - silnoproud	kpl	1,000	88 100,00	88 100,00	
44	K	741110001.2	Silnoproud- rozvody vč. montáže	kpl	1,000	135 163,00	135 163,00	
45	K	741110001.3	M+D svítidel	kpl	1,000	49 940,00	49 940,00	
46	K	741110001.4	M+D hlavního rozvaděče	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
47	K	741110001.5	M+D provozního rozvaděče	kpl	1,000	36 450,00	36 450,00	

86



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 742 Elektroinstalace - slaboproud								
48	K	742110002.1	Telefonní a datový rozvod- montáž	kpl	1,000	16 580,00	16 580,00	
49	K	742110002.2	Telefonní a datový rozvod- materiál	kpl	1,000	22 386,00	22 386,00	
50	K	742110003.1	Signalizační zařízení WC-ímobil- montáž	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
51	K	742110003.2	Signalizační zařízení WC-ímobil- materiál	kpl	1,000	5 880,00	5 880,00	
52	K	742110004.1	Elektrická zabezpečovací signalizace- montáž	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	
53	K	742110004.2	Elektrická zabezpečovací signalizace- materiál	kpl	1,000	21 815,00	21 815,00	
54	K	742110005.1	Domovní telefon- montáž	kpl	1,000	10 900,00	10 900,00	
55	K	742110005.2	Domovní telefon- materiál	kpl	1,000	23 320,00	23 320,00	
56	K	742110006.1	STA- montáž	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00	
57	K	742110006.2	STA- materiál	kpl	1,000	9 026,00	9 026,00	
58	K	742110007.1	Společné náklady- montáž	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
59	K	742110007.2	Společné náklady- materiál	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
							131 807,00	
D 751 Vzduchotechnika							41 820,00	
60	K	751111011.1	Vzduchotechnika- montáž a dodávka	kpl	1,000	41 820,00	41 820,00	
D 764 Konstrukce klempířské								
61	K	76414100.1	M+D sekundárního pláště z nosné kce z trapézového plechu, systémové doplňky	m2	239,668	365,00	87 478,80	
62	K	76414100.2	M+D konstrukce atiky vč. finální úpravy (nosná OK + oplechování BOND)	m	74,200	1 720,00	127 624,00	
63	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálného plechu rs 330 mm	m	28,000	789,16	22 096,60	CS ÚRS 2018 01
64	K	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kotlen, odskoků z TiZn předzvětrálného plechu průměru 120 mm	m	15,600	1 259,10	19 641,90	CS ÚRS 2018 01
65	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	2,272	1 513,74	3 439,20	CS ÚRS 2018 01
							260 280,50	
D 767 Konstrukce zámečnické								
66	K	76710025.1	M + D fasádního žebříku dl. 3800mm, s ochranným košem	kus	1,000	19 090,00	19 090,00	
67	K	76710030.1	M + D drobných pomocných konstrukcí	kpl	1,000	27 550,00	27 550,00	
68	K	76710030.2	M + D větracích mřížek soklu vel. 800x100mm	kus	14,000	690,00	9 660,00	
							56 300,00	
D 768 Ostatní výrobky								
69	K	7681001	Sociální doplňky objektu	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
							11 000,00	

Handwritten signature

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ŽŠ LIBERECKÁ, JABLONEC N/N
Objekt:

SO 02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 3. 2018
Zadavatel: IČ: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/N
Uchazeč: IČ: 45147761
ZRUP Příbram a. s. DIČ: CZ45147761
Projektant: IČ: ING. PODRÁPSKÝ
Poznámka: DIČ:

Cena bez DPH

433 200,20

DPH základní
snižena

Základ daně
433 200,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
90 972,04
0,00

Cena s DPH

v CZK

524 172,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ŽŠ LIBERECKÁ, JABLONEC N/N
Objekt:

SO 02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

Místo:

Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/N

Uchazeč:

Projektant: ING. PODRÁPSKÝ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

433 200,20

HSV - Práce a dodávky HSV

167 050,20

1 - Zemní práce	40 950,50
2 - Zakládání	27 422,40
4 - Vodotvorné konstrukce	11 223,30
5 - Komunikace pozemní	34 929,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 875,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 178,20
998 - Přesun hmot	10 470,60
PSV - Práce a dodávky PSV	266 150,00
767 - Konstrukce zámečnické	20 950,00
788 - Specialisté	245 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ŽŠ LIBERECKÁ, JABLONEC N/N

Objekt:

SO 02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

Místo:

Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/N

Uchazeč:

Projektant: ING. PODRÁPSKÝ

87

4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D								
HSV								
D 1								
Zemní práce								
1	K	11121111.1	Ekologická likvidace jehličnatého kletu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	6,000	59,48	356,90	
2	K	11121111.2	Ekologická likvidace listnatého kletu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	8,000	59,48	475,90	
3	K	11121112.1	Ekologická likvidace jehličnatého kletu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	1,000	70,18	70,20	
4	K	11121115.1	Ochrana stromů (jedlevec 6/0.3 a javor 16/0.9) během stavby vypolštářovaným bedněním z fošen min. výšky 2m, osazením nad kořenové náběhy vč. kontroly a péče během stavby, odstranění	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
5	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmeně do 300 mm	kus	8,000	134,86	1 078,80	CS ÚRS 2018 01
6	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmeně do 300 mm	kus	6,000	77,06	462,40	CS ÚRS 2018 01
7	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmeně do 500 mm	kus	1,000	151,37	151,40	CS ÚRS 2018 01
8	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	6,000	274,62	1 647,70	CS ÚRS 2018 01
9	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	515,08	515,10	CS ÚRS 2018 01
10	K	121101101	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	59,000	29,21	1 723,60	CS ÚRS 2018 01
11	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapežené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	4,000	123,98	495,90	CS ÚRS 2018 01
12	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,541	565,78	5 963,80	CS ÚRS 2018 01
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	7,541	226,52	1 708,20	CS ÚRS 2018 01
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,000	160,07	1 120,50	CS ÚRS 2018 01
15	K	171101131	Uložení sypání z hornin nesoudržných a soudržných strídavě do násypů zhuťných	m3	7,000	54,27	379,90	CS ÚRS 2018 01
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	13,951	140,00	1 953,10	CS ÚRS 2018 01
17	K	181301102	Rozproštění omnice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovinné nebo ve svahu do 1:5	m2	352,000	37,87	13 331,70	CS ÚRS 2018 01
18	K	18195110.2	Úprava terénu před rozproštěním omnice + zřízení trávníku	m2	352,000	9,99	3 515,40	
D 2								
Zakládání								
19	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	7,479	2 666,88	19 945,60	CS ÚRS 2018 01
20	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	4,520	217,15	981,50	
21	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	4,520	54,27	245,30	
22	K	2800001	Osazení a dodávka palisády 160x160x600mm	m	13,500	300,00	4 050,00	
23	K	2800002	Osazení a dodávka palisády 160x160x1000mm	m	4,000	350,00	1 400,00	
24	K	2800003	Osazení a dodávka palisády 110x110x400mm	m	3,200	250,00	800,00	
D 4								
Vodorovné konstrukce								
25	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	6,800	213,81	1 453,90	CS ÚRS 2018 01
							11 223,30	
							433 200,20	
							167 050,20	
							40 950,50	

Handwritten signature



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	434351141	Zřízení bednění stупňů přímochařých schodišť	m2	3,196	332,41	1 062,40	CS ÚRS 2018 01
27	K	434351142	Odstařnění bednění stупňů přímochařých schodišť	m2	3,196	64,77	207,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	44001000	Osazení a dodávka kamenných stупňů venkovního schodiště	m	8,500	1 000,00	8 500,00	
D 5 Komunikace pozemní							34 929,40	
29	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl. 150 mm	m2	61,060	90,77	5 542,20	CS ÚRS 2018 01
30	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl. do 50 m2	m2	58,000	269,78	15 647,00	CS ÚRS 2018 01
31	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	59,740	230,00	13 740,20	CS ÚRS 2018 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně							19 875,80	
32	K	635111115	Násyp pod podlahy a chodník ze štěrkopísku s udusáním	m3	5,108	932,63	4 763,90	CS ÚRS 2018 01
33	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl. 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	27,050	558,66	15 111,90	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							22 178,20	
34	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,800	185,57	6 643,60	CS ÚRS 2018 01
35	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	71,600	43,50	3 114,60	
36	K	9600100.9	M + D odvodňovacího betonového žlábu	m	14,000	530,00	7 420,00	
37	K	96200100.2	Ostatní práce jiné neuvedené, rozdíly, změny, vývoj PD	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 998 Přesun hmot							10 470,60	
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	62,011	168,85	10 470,60	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							266 150,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							20 950,00	
39	K	76710030.1	M + D drobných pomocných konstrukcí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
40	K	76710030.2	M + D kového zábradlí venkovního schodiště a terasy	m	7,300	1 500,00	10 950,00	
D 788 Specialisté							245 200,00	
41	K	7881001	M + D sklápečí plošiny pro imobilní	kus	1,000	245 200,00	245 200,00	

Handwritten signature or mark at the bottom right of the page.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ZŠ LIBERECKÁ, JABLONEC N/N
Objekt:

SO 03 - PŘÍPOJKA TEPLOVODU

KSO: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/N
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ZRUP Příbram a.s.
Projektant: ING. PODRÁPSKÝ
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 3. 2018
IČ:
DIČ:
IČ: 45147761
DIČ: CZ45147761
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

20 022,00

DPH základní
snížená

Základ daně
20 022,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 204,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

24 226,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ZŠ LIBERECKÁ, JABLONEC N/N
Objekt:

48

SO 03 - PŘÍPOJKA TEPLOVODU

Místo:

Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/N
ZRUP Příbram a.s.

Projektant: ING. PODRÁPSKÝ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

20 022,00

PSV - Práce a dodávky PSV

20 022,00

7311 - Přípojka teplovodu

20 022,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ZŠ LIBERECKÁ, JABLONEC N/N

Objekt:

SO 03 - PŘÍPOJKA TEPLOVODU

Místo:

Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/N
ZRUP Příbram a.s.

Projektant: ING. PODRÁPSKÝ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 022,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

20 022,00

D 7311

Přípojka teplovodu

20 022,00

1	K	731110101.1	Předizolované potrubí DN25/90 (M+D)	m	6,000	1 050,00	6 300,00	
2	K	731110101.2	Předizolované potrubí ohyb 90° DN25/90 (M+D)	kus	2,000	790,00	1 580,00	
3	K	731110101.3	Těsnící kroužek DN90 (M+D)	kus	4,000	128,00	512,00	
4	K	731110101.4	Montáž smišťovací objímky DN90 včetně zapínání	kus	4,000	98,00	392,00	
5	K	731110101.5	Smišťovací objímka DN90	kus	4,000	533,00	2 132,00	

Handwritten signature

85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	73110101.6	Montáž dilatačních poříšťů	kus	2,000	250,00	500,00	
7	K	73110101.7	Dilatační poříšť vel. I	kus	2,000	287,00	574,00	
8	K	73110101.8	Svár trubky DN25 (M+D)	kus	4,000	138,00	552,00	
9	K	73110101.9	Propojení a kontrola signalizačního vodíče (M+D)	kus	2,000	490,00	980,00	
10	K	73110102.1	Kompletační a dokončovací práce zajišťující funkčnost přípojky	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ZŠ LIBERECKÁ, JABLONEC N/N
Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:
Místo: CC-CZ: 22. 3. 2018
Datum:
Zadavatel: IČ: 45147761
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/N DIČ: CZ45147761
Uchazeč: IČ: 45147761
ZRUP Příbram a. s. DIČ: CZ45147761
Projektant: IČ:
ING. PODRÁPSKÝ DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

238 000,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
238 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
49 980,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

287 980,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ZŠ LIBERECKÁ, JABLONEC N/N
Objekt:

28

6

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/N

Uchazeč:

Projektant: ING. PODRÁPSKÝ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

238 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

238 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA PAVILONU DRUŽINY ZŠ LIBERECKÁ, JABLONEC N/N

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC N/N

Uchazeč:

Projektant: ING. PODRÁPSKÝ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

238 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

238 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště dle zadaných parametrů investorem	Kč	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	034503000.1	Bezpečnostní a ochranné prvky stavby a staveniště (vč. půdy)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	071002000	Ztížené vlivy, provizorní ochranné konstrukce (jinde nezapočítané)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2017 01

UW

88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01

Uly